DAR1001 / TUKKIKARRYN OHJEET

Arvostamme, etta olet hankkinut tukkikarryn meiltd. Noudata naita yksinkertaisia
ohjeita. Ohjeita tulee sailyttaa turvallisessa paikassa.

YLEISET OHJEET

Kayttajan vastuulla on lukea ohjeet ja noudattaa niita.
Sailyta naita ohjeita aina tuotteen mukana ja lue ne ennen jokaista kayttoa.

Tuotteen omistajan vastuulla on luovuttaa ohjeet kaikille tuotetta kayttaville tai sita
lainaaville henkilGille.

Tarkasta tuote ennen kayttdéa varmistaaksesi, ettd se on asennettu oikein ja kaikki
osat ovat turvallisessa kayttokunnossa eika niissa esiinny vikoja.

Ala koskaan mukauta tuotetta millaan tavalla.

Kaikkia olosuhteita ei ole voitu kattaa naissa ohjeissa. Kayta maalaisjarkea ja
yleisia varotoimenpiteita tuotteen kayton aikana.

Osia ja/tai ohjeita voidaan muuttaa ennakkoon ilmoittamatta.

ASENNUSOHJEET

Vaaditut tyokalut - Jakoavain

TARKEA ASENNUSVIHJE: Al kiristéd muttereita ja pultteja taysin, ennen kuin kaikki
osat on asennettu yhteen! Kiristd sormin ja yksi kierros avaimella! Tama pitaa
tilapaisesti lukkomutterin ja pultin yhdessa ja auttaa osien kohdistamisessa! Kun
kaikki osat on asennettu yhteen, kaikki mutteri- ja pulttiyhdistelmat on kiristettava
taysin.



2 - M8*30 pultti

2 - M8 mutteri

2 - &8 aluslevy

2 - &8 jousialuslevy

2 - @5*50 ohjaustappi

&

2 - M 10*90 pultti

2 - M10 mutteri

2 - @10 aluslevy

2 - @10 jousialuslevy
2 - @16 pulttilaippa
5]

Huomioi renkaiden
ja rengaskannattimien
asennussuunta

2 - M 12*50 pultti
2 - M12 mutteri

(7

16- M12 pyodran

2 - M 10*70 pultti _ 45 napapultti

2 - M10 mutteri 2 - M 12*50 pultti { 4 -M12*50 _oc_E

2 - @10 aluslevy 2 - M12 mutteri | 4 - M12 mutteri B
2 - @10 jousialuslevy - ®

2 - M16 mutteri

T
[ ..,.._HL..




Yleiset turvallisuusohjeet
VAROITUS: Lue kaikki ohjeet huolellisesti.
Alla olevien ohjeiden laiminlydminen voi johtaa vakavaan henkildvahinkoon.

VAROITUS: Tassa kayttoohjeessa olevat varoitukset, huomautukset ja ohjeet eivat
voi kattaa kaikkia mahdollisesti muodostuvia olosuhteita tai tilanteita. Kayttajan on
ymmarrettava, ettd maalaisjarjen kaytto ja varovaisuus ovat tekijoita, joita ei voi
rakentaa itse tuotteeseen, vaan kayttajan on sovellettava niita.

VAROITUS

Lue kaikki asennus-, tarkastus-, huolto- ja kayttdohjeet huolellisesti ennen jokaista
kayttoa. Kaikkien varoitusten ja ohjeiden laiminlydominen voi johtaa vakavaan
henkildvahinkoon tai kuolemaan.

Tarkasta tukkikarryn oikea asennus ja mutteri- ja pulttiyhdistelmien kireys uudestaan
ennen ensimmaista kayttoa.

Tarkasta kaikkien muttereiden ja pulttien kireys saanndllisesti. Mutterit ja pultit voivat
|0ystya ajan myo6ta tarinasta johtuen.

Varmista aina, etta renkaiden ilmanpaine on oikea. Tama ehkaisee renkaiden turhan
kulumisen ja/tai vaurioitumisen. limanpaine on kuvattu renkaan sivuseindmassa. Ala
koskaan aja makisessa maastossa. Liian suuri paino voi johtaa painon siirtymiseen
ja monkijan ja/tai tukkikarryn kaatumiseen.

Alz aja yli 16 km/t tmén tuotteen kayton aikana.

Ala koskaan kuljeta henkiloita tai elaimia tukkikarryssa! Sita ole tarkoitettu tahan.

Ole varovainen tukkikarryn kallistussalvan laheisyydessa. Tarkasta, etta salpa on
suljettu ennen jokaista kayttoa.



ALA KOSKAAN

Ala koskaan aja liian suurilla nopeuksilla tukkikarrya vedettéessa.
Ala koskaan ylitd maksimikuormauskapasiteettia 1000 kg.

Al koskaan kuljeta henkildita tai eldimia tukkikarryssa.

Ala koskaan kayta makisessad maassa.

Al koskaan kayta viallista tuotetta.

Al koskaan kayta alkoholin tai 1aékkeiden vaikutuksen alaisena.
Al koskaan kayta kivisessa tai esteita sisaltidvassa maastossa.

Al koskaan kayta huolimattomasti - Ajattele turvallisuutta!

HUOLTO JA VARASTOINTI

Ota yhteys valmistajaan tai jalleenmyyjaan, koskien korjauksia ja osien, esim.
jalkojen, vaihtoa.

Varastoi tuote valmistajan ohjeiden mukaan.
Sailyta kuivassa tilassa.

Pida tukkikarry puhtaana vieraista materiaaleista.
Puhdista tukkikarry jokaisen kayton jalkeen.
Tarkasta tukkikarryn osat ja saranat saannollisesti.

Tarkasta muttereiden ja pulttien kireys saannollisesti.



DAR1001 / ANVISNINGAR FOR TIMMERVAGN

Tack for ditt kop. Folj dessa enkla anvisningar och spara dem pa en saker plats.

ALLMANNA RIKTLINJER

Det ar anvandarens ansvar att lasa och folja alla anvisningar.

Forvara alltid dessa anvisningar tillsammans med produkten och las dem innan
varje anvandningsgang.

Det ar agaren av denna produkts ansvar att tillhandahalla anvisningarna till alla
som lanar eller kdper produkten.

Inspektera produkten innan anvandning for att sakerstalla att den ar korrekt
monterad och att alla delar ar i sékert och funktionsdugligt skick och fria fran
defekter.

Modifiera aldrig produkten pa nagot satt.

Det ar inte mgjligt att behandla alla mgjliga situationer i dessa anvisningar.
Anvand sunt fornuft och vidta allmanna sakerhetsatgarder nar du anvander denna
produkt.

Delar och/eller anvisningar kan andras utan féregaende meddelande.

MONTERINGSANVISNINGAR

Nodvandiga verktyg — Skiftnyckel

VIKTIGT MONTERINGSTIPS: Dra inte at nagra mutter- och bultkombinationer helt
forran alla delar har monterats! Dra endast at med fingrarna samt ett varv med
skiftnyckeln! Pa sa satt halls lasmuttern tillfalligt pa plats pa bulten samtidigt som det
hjalper dig att justera alla delar. Nar alla delar &r monterade maste alla mutter- och
bultkombinationer dras at helt.



2 - M8*30 bult

2 - M8 mutter

2 - 8 bricka

2 - 8 fjaderbricka
2 - @550 styrpinne

&

2 - M 10%90 bult

2 - M10 mutter

2 - @10 bricka

2 - @10 fjaderbricka
2 - 316 bulthylsa
5]

Uppmarksamma
dackenas och dackfastenas
monteringsriktning

2 -M 12*50 bult
2 - M12 mutter

(7

2 - M 10*70 bult

2 - M10 mutter

2 - @10 bricka

2 - @10 fjaderbricka
= T =
..r.._wn”_ \.ﬂ-\.

|4 M12'50 buit 16 - M12 hjulnavmutter/

2 - M 12*50 bult
2 - M12 mutter | 4 - M12 mutter @)

—

8]

2 - M 16*50 bult ey, Y
2 - M16 mutter

T
[ ..,.._HL..




Allmanna sakerhetsregler
VARNING! Las och férsta alla anvisningar.
Underlatenhet att félja nedanstaende anvisningar kan leda till allvarlig skada.

OBSERVERA! Varningar, forsiktighetsatgarder och anvisningar i denna
bruksanvisning kan inte behandla alla tankbara férhallanden och situationer.
Operatdren maste forsta att sunt fornuft och forsiktighet ar faktorer som inte kan
byggas in i produkten utan maste tillhandahallas av operatoren.

VARNING

Las, forsta och folj alla bifogade monterings-, inspektions-, underhalls- och
bruksanvisningar innan varje anvandningsgang. Underlatenhet att folja alla varningar
och anvisningar kan leda till allvarlig personskada eller dédsfall.

Innan du anvander slapvagnen for forsta gangen maste du dubbelkolla monteringen
for att se till att du monterat den korrekt och att alla muttrar och bultar ar atdragna.

Kontrollera regelbundet att alla muttrar och bultar ar dtdragna eftersom de med tiden
kan lossna pa grund av vibrationer.

Se till att du har ratt lufttryck i dacken. Det har hjalper till att forhindra onddigt slitage
och/eller skador. Du hittar [ampligt lufttryck pa sidan av dacket. Kor aldrig i kuperad
terrang eftersom for hog vikt kan orsaka att vikten forskjuts och att du foérlorar
kontrollen over din fyrhjuling och/eller fyrhjulingsslapvagn.

Kor inte snabbare an 16 km/h (10 mph) nar du anvander den har produkten.

Lat aldrig manniskor eller djur &ka med i fyrhjulingen eftersom slapvagnen inte ar
konstruerad for sadan anvandning.

Var forsiktig nar du befinner dig i narheten av slapvagnens lutningssparr. Se till att
sparren ar last innan varje anvandning.



Gor ALDRIG foljande

Anvand aldrig for hog hastighet nar du drar slapvagnen.
Overskrid aldrig den maximala lastkapaciteten pa 1 000 kg.
Lat aldrig manniskor eller djur aka med pa slapvagnen.
Anvand aldrig i kuperad terrang.

Anvand aldrig en skadad produkt.

- Anvand aldrig nar du ar berusad eller anvander receptfria eller
receptbelagda lakemedel.

Anvand aldrig i stenig terrang eller i terrang med hinder.

Anvand aldrig oforsiktigt — Tank pa sakerheten!

UNDERHALL OCH FORVARING

Kontakta vid behov tillverkaren eller distributoren for reparation och utbyte av delar,
t.ex. stddben.

Forvara i enlighet med tillverkarens anvisningar.

Forvara pa en torr plats.

Hall slapvagnen ren och fri fran frammande material.
Rengor slapvagnen efter varje anvandningsgang.
Kontrollera regelbundet slapvagnens delar och ledpunkter.

Kontrollera regelbundet att muttrar och bultar ar atdragna.



YMPARISTONSUOJELU
Tuotteen pakkausta havitettdessa noudata materiaalista riippuen paikallisia jatehuollosta ja
kierratyksesta annettuja ohjeita.

TAKUU
Tuotteen takuuaika on 6 kuukautta, ostopaivasta lukien.

Maahantuoja vastaa epakuntoon menneen laitteen tai osien korvaamisesta, materiaali- ja
valmistusvikojen osalta, jos ne todetaan tarkastuksessa vialliseksi.

Ostajan on esitettava takuuvaatimuksen yhteydessa kassakuitti, ostolasku, takuutodistus tai
l&hetyslista. Tuote on palautettava taydellisend, varustettuna selostuksella toimintahairidista.

Takuu raukeaa, mikali kone on avattu, osia vaihdettu, sita korjattu tai sen rakennetta
muutettu. Takuun piiriin eivat kuulu vahingot, jotka ovat aiheutuneet normaalista
kulumisesta, vaarasta kaytosta tai asiattomasta kasittelysta. Takuu ei kata kuljetusta,
kuljetusvaurioita eikd mitadan valillisia kustannuksia.

Takuukorjaukset saa tehda vain maahantuojan valtuuttama huolto.
Oikeudet muutoksiin pidatetaan.

Maahantuoja: Pohjolan Sinivalko
Onnentie 7, 63610 Tuuri, FINLAND
Tel. +358 10 770 7000
tuonti@tuuri.fi

MILJOVARD
Fdlja lokala anvisningar om avfallsservice med férpackning.

GARANTI
Produkten har 6 manaders garanti, fran inkdpsdagen.

Garantin galler alla fabrikations- och materialfel. Importér ansvarar for korrigering av delar
eller produkten om de konstateras vara felaktiga.

Kassakvitto, leveranslista, kdpfaktura eller garantibevis skall uppvisas vid garantiansprak.
Returvaran skall vara komplett, férsedd med redogérelse av funktionsfelet.

Garantin omfattar inte frakt- och transportskador, skador som har orsakats av normalt
slitage, dverbelastning eller osakkunnigt handhavande, eller indirekt skador. Garantin slutas
om maskinen har dppnats, delar byts ut, reparerants eller férandrats.

Garantireparationer far endast utféras av importérens auktoriserad serviceverkstad.
Ratten till andringar férbehalles.

Importor: Pohjolan Sinivalko
Onnentie 7, 63610 Tuuri, FINLAND
Tel. +358 10 770 7000
tuonti@tuuri.fi



mailto:tuonti@tuuri.fi
mailto:tuonti@tuuri.fi

	TUKKIKÄRRYN OHJEET
	YLEISET OHJEET
	ASENNUSOHJEET
	Yleiset turvallisuusohjeet
	VAROITUS
	ÄLÄ KOSKAAN
	HUOLTO JA VARASTOINTI
	ANVISNINGAR FÖR TIMMERVAGN
	ALLMÄNNA RIKTLINJER

	MONTERINGSANVISNINGAR
	Allmänna säkerhetsregler
	VARNING
	Gör ALDRIG följande
	UNDERHÅLL OCH FÖRVARING



